TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO E SECRETARIA DA VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES,

INFÂNCIA E JUVENTUDE, E ANEXOS DE TELÊMACO BORBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1156/2017

PROTOCOLO SEI 0069817-85.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 24/11/2017

HORÁRIO: Das 09h30min às 11h30min

LOCAL: Vara da Infância e Juventude, Família, Acidentes de Trabalho, Registros Públicos e

Corregedoria do Foro Extrajudicial - Rua Governador Bento Munhoz da Rocha Neto, 1103,

Macopa/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1871973-5 BEATRIZ ALMEIDA VILAS BOAS CHAVES 129086211

1867873-1 CARLOS EDUARDO STETISKI 100499720

1866182-6 JOÃO PAULO MARTINS AIRES 139992470

1870463-4 KAMILLE MAIANRDES CAMPOS 107006863

1870467-5 KARINNE MAINARDES CAMPOS 10.700.869-1

1871299-9 LOUISE DOS SANTOS MORAES 1564041689

1872390-7 NATHALY CAROLINE SILVA  136404288

1867826-9 SCARLLET LORANY DA SILVA FERREIRA 1340967302

1871458-7 STEPHANY CAROLLINE QUIROGA 053824504-4